1

7' tOíSSÃ()

/ 	D C4[ÇÃO

:•

' v3Y

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, em conformidade com o art. 75, § 3 1 , da Lei
Federal n° 14.13312021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,
torna público que a Administração pretende realizar a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. O edital e seus anexos
podem ser obtidos através do e-mail: licitacaoarneirozqmail.com  ou pelo o site
hffps:I/www.arneiroz.ce.qov.br/. Eventuais interessados podem apresentar sua
proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis. INÍCIO DO RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS/DOCUMENTOS: das 08hs00min do dia 28/06/2023. FIM DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTASIDOCUMENTOS: ás 08hs00min do dia
30106/2023, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.
Propostas e documentação deverão ser encaminhadas a Comissão de
Contratação no e-mail: licitacaoarneirozqmail.com  ou na Sala da Comissão de
Licitação situado na Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE, Praça Joaquim Felipe,
n° 15, Centro, ArneirozlCE.

Arneiroz/CE, 23 de junho de 2023

MARIA GARDEN'ÇALVES  FEITOSA
Agente de Contratação

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 341 9-1 020